
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI221201861 vom 22.12.2022:
Externe Belegnr. TEL.:

1 42568 DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 250 x 550 
x 295 mm

2 Stück 53,90 107,80

DAKEN Staukasten 82202 Blackit, 
250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit 2 x
Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder,
2 Schlüssel, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 5,00 kg

2 66055 DAKEN Staukasten 82203 Blackit, 300 x 750 
x 355 mm

1 Stück 88,55 88,55

DAKEN Staukasten 82203 Blackit, 
300 x 750 x 355 mm, 50,6 l Volumen, mit 2 x
Drehverschluss (lange Seite), Schließzylinder,
2 Schlüssel, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 3,50 kg

3 400600 Abreißseil, 1500 mm, m. 
Karabinerhaken/Ring

2 Stück 2,30 4,60

Abreißseil, 1500 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  90DE
Versandgewicht: 0,22 kg

4 10620 ASPÖCK Earpoint l Rückleuchte links 1 Stück 19,22 19,22
ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, 
Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger 
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 256 x B: 179 x T: 84 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,83 kg
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5 40332 AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, rot, -2000 

kg
3 Stück 47,13 141,39

AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, rot, 
Einzelachsebis 2000 kg, Tandemachse bis 3500 kg, 254 mm, 
125 mm Hub, mit 
Gelenkaugen/SchraubenmaterialZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,84 kg

6 805620 AL-KO Lagerbolzen f. 1625/37, 5 Stück 3,89 19,45
AL-KO - Lagerbolzen für 1625/37, 2051, 2361, 
abBj. 89
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,19 kg

7 400171 Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, 
drehbar

25 Stück 1,50 37,50

Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, 
rot
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,40 kg

8 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Summe Lieferung DI221201861 429,41

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 429,41
19% MwSt. 81,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 511,00

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201448 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,980

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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